
pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorski 
tel. 94 351 55 35, 'ax 94 351 59 4i

ZARZĄDZENIE NR 50 /2023 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

w sprawie ustalenia cennika za korzystanie z Wielofunkcyjnego Namiotu Sportowego 
zlokalizowanego na działce nr 378 w obrębie ewidencyjnym Ustronie Morskie

Na podstawie §1 uchwały nr XLIV/379/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 
kwietnia 2022 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Ustronie Morskie upoważnienia do 
ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Ustronie Morskie ( Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2248) zarządza się, co następuje:

§1. 1.Ustala się zryczałtowaną opłatę miesięczną w kwocie: 123,- zł brutto za korzystanie z 
Wielofunkcyjnego Namiotu Sportowego z przeznaczeniem na działalność w zakresie: sportu, 
rekreacji i popularyzacji strzelectwa.
2.Podana w Zarządzeniu stawka opłaty miesięcznej zawiera podatek VAT.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ustroniu Morskim.
§ 3. Uchyla się zarządzenie numer 47/2023 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 20 kwietnia 
2023 r. w sprawie ustalenia cennika za korzystanie z Wielofunkcyjnego Namiotu Sportowego 
zlokalizowanego na działce nr 378 w obrębie ewidencyjnym Ustronie Morskie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

m  kowska

M arta  1 h ie la Z S ta s ze w ska

 
 

 

 


